."

X „Expliciunt Questiones super octo libros phisicorum dáte Parisius per

reverendm mgrum Albertm de Saxonia anno Dni Millesimo CCCXLI .

Amen."

1286 L. XLIIL

chart., 14.50-1451, ff. 139, 28-8 x 22-$ cm, invol. antiquum membr. cum
dorso osseo affabre elaborato.

i b Contenta libri. — ,,Iste liber donatus est Johanni de Plana per do-

minm Wenczeslaum notarium minorum tabularum regni Boemie anno Domini
MCCCCXLIX. [?] quinta feria in die Johannis et Pauli". — Delineatio arte carens:

Scriptor sedens ad mensám scriptoriam et scribens.

ia—66b Albertus de Saxonia (de Rieckmersdorf): Quaestiones super

libro Aristotelis de coelo et mundc. „Aristoteles in isto libro de celo et mundo,
qui est secundus in ordine ..." X ,,et est finis questionum reverendi magisti
Alberti Ricmerstorp super de celo."

66b—89b Johannes Buridanus: Quaestiones super libro Aristotelis de

anima. „Queritur primo circa librum de anima utrum anima sit subiectum ..."

X „et est finis questionum de anima reverendi mgri Biridarii Johannis."
89b—ina Quaestiones super libro Aristotelis de generatione et corrupti-

one. „Circa inicium libri de generacione et corrupcione queritur ista questio . .
."

X „Expliciunt questiones de generacione et corrupcione."

ina— ii3 b Quaestiones variae.

H4a— 115b vacant.

n6a— 139b Quaestio: utrum aliquid sit active infinitum. „Quarta questio

et ultima est ista: Utrum aliquid sit active infinitum . .
."

In operculo inf. intrinsecus annotati šunt magisti legentes in
facultate Pragensi artium 1450— 1459 (,,It. anno Dni 1458 Mgr.
Georgius de Mezizricz legit parva naturalia Alberti post festm Galii. It. a De<

1459 Mgr. Petrus Bibat legit Gilbertm sex principiorum post festm Galii . .
."

X „Item Mr. Georgius de Mezirzicz a. Dni 1450 legit. libros Topicorum et finivit

a. 1451. Item Mr. Simon de Zacz a. 1451 feria III. in octava Pentec. incepit libros

Kat. nik. kap. 225 15 ^f(,*
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Euclidis"). — Dein: „Anno Dei 1450 Sabbato ante ad vincula s. Peti intitulatus

sum ad examen baccalaureatus. In eodem vero examine erant examinatores

Mgr. Petrus Bibat decanus, Mgr. Johannes Borotin, Mgr. Johannes de Gemnicz,

Mgr. Stanislaus de Gnezna et Mgr. Martinus de Horzepnik, et inceperunt exa-

minare f. quarta post Mathie et terminaverunt examen feria IIII. ante Gregorii

hora XXII. Item f. II. in conductu Pasche sub magistro Petro Bielorzit de-

terminavi ham questionem hora XII. : Utrum racionabile est iustum habere veram